VALORVENC.DOCUM.PROT.NOME

Maria Conceição Dias de Andrade, Registradora/Tabeliã Designada da Comarca de
Sapucaia do Sul. FAZ SABER QUE SERÃO PROTESTADOS, no TERCEIRO (3°)
DIA UTIL ao que se seguir esta publicação, se antes não forem pagos, os titulos de
responsabilidade dos devedores abaixo relacionados:

TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS

BARAM EXPRESS LOCACAO DE 948442-6 CDA 18/109831 3.178,52

BARAM EXPRESS LOCACAO DE 948443-4 CDA 18/109830 3.497,30

DANATO LOPES CARDOSO 948250-4 CDA 9027/2018 25/10/2018 1.215,38

GELINDRO FERREIRA 948423-0 CDA 9054/2018 26/10/2018 319,78

GELINDRO FERREIRA 948424-8 CDA 9053/2018 26/10/2018 318,38

GELINDRO FERREIRA 948425-6 CDA 9052/2018 26/10/2018 284,09

GIOVANE BITELO DE OLIVEIRA 948460-4 CDA 18/110748 4.678,54

JAIME ADRIANO BORNES 948445-0 CDA 18/110373 1.150,81

JAIME ADRIANO BORNES 948446-9 CDA 18/110372 1.221,41

JAIME ADRIANO BORNES 948447-7 CDA 18/110371 1.349,45

JAIME ADRIANO BORNES 948448-5 CDA 18/110370 1.508,33

JAIME ADRIANO BORNES 948449-3 CDA 18/110369 1.437,19

JOSENI FERNANDES XAVIER 948022-6 CDA 8991/2018 25/10/2018 200,31

JOSENI FERNANDES XAVIER 948023-4 CDA 8992/2018 25/10/2018 48,37

MARIA DA ROSA 948234-2 CDA 9002/2018 25/10/2018 182,47

MARIA DA ROSA 948235-0 CDA 9003/2018 25/10/2018 203,79

MARIA DA ROSA 948236-9 CDA 9004/2018 25/10/2018 204,52

MARIA DA ROSA 948237-7 CDA 9005/2018 25/10/2018 202,73

MARIA LUCIA REIS SILVA 948242-3 CDA 9006/2018 25/10/2018 127,40

MARIA LUCIA REIS SILVA 948243-1 CDA 9007/2018 25/10/2018 143,66

MARIA LUCIA REIS SILVA 948244-0 CDA 9008/2018 25/10/2018 237,27

MARTA DA SILVA TEIXEIRA 948456-6 CDA 18/110505 2.609,06

NAJARA DOS SANTOS BANDAZAR 948240-7 CDA 9000/2018 25/10/2018 316,03

NAJARA DOS SANTOS BANDAZAR 948241-5 CDA 9001/2018 25/10/2018 312,10

NARA CRISTINA RODRIGUES FEREIRA 948423-0 CDA 9054/2018 26/10/2018 319,78

NARA CRISTINA RODRIGUES FEREIRA 948424-8 CDA 9053/2018 26/10/2018 318,38

NARA CRISTINA RODRIGUES FEREIRA 948425-6 CDA 9052/2018 26/10/2018 284,09

RAAPACK ESTUDIO LTDA 947095-6 CDA 8968/2018 10/10/2018 656,49

SERGIO AGNALDO M. CAMARGO 948415-9 CDA 9048/2018 26/10/2018 222,94

SERGIO AGNALDO M. CAMARGO 948416-7 CDA 9049/2018 26/10/2018 249,63

SERGIO AGNALDO M. CAMARGO 948417-5 CDA 9050/2018 26/10/2018 250,85

SERGIO AGNALDO M. CAMARGO 948418-3 CDA 9051/2018 26/10/2018 247,77

Sapucaia do Sul, 09 de novembro de 2018

TODOS POR FALTA DE PAGAMENTO . O presente EDITAL  é publicado em virtude
das pessoas encontrarem-se em algumas das situações definidas pelo art. 15 da lei
número 9.492, de 10 de Setembro de 1997, FICANDO IN TIMADAS  a virem pagar
no Tabelionato de Protesto de Títulos (Registros Públicos) situado na rua Laurentino
Juliano, 24 - Paraiso),os respectivos títulos, EVITANDO O PROTESTO ou darem as
razões pelas quais não o fazem no prazo estabelecido, DE TRES (03) DIAS ÚTEIS,
contados a partir da data de publicação deste EDITA L.

Os editais da Certidões de Dívida Ativa (CDAs) estão disponíveis no Diário da Justiça
Eletrônico no site do Tribunal de Justiça do Rio Grande do Sul. Acesse
www.tjrs.jus.br.

Maria Conceição Dias de Andrade
Registradora/Tabeliã Designada